
 

 

    

 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 29-08-2025 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ.Πρωτ.: Φ.20.8 /3950 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

 

 

   

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

 

 

 

 

 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

   
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

     ΑΠΟΦΑΣΗ 

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα, Τ.Θ.456    

Πληροφορίες: ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ    
Τηλέφωνο: 26610 82194-5  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://pdeionion.gr    

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

 

 

ΘΕΜΑ: «Ίδρυση νέων Σ.Δ.Ε.Υ. και Τροποποίηση ίδρυσης των υφιστάμενων Σ.Δ.Ε.Υ. του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

Ιονίων Νήσων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων» 

 
Ο Περιφερειακός  Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 1 του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α΄/2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει . 

4. Την υπ’ αρ. 101406/ΓΔ4/17-8-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 3842/τ.Β΄/18-8-2021) με θέμα: «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23- 
Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής 
Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)». 

5. Την υπ’ αρ. 101760/Δ3/25-08-2025 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με θέμα : « Ίδρυση ΣΔΕΥ». 
6. Την υπό τα στοιχεία 98835/ΓΔ4/11-08-2025 Υ.Α. (ΦΕΚ 4503/β’/20-08-2025) με θέμα «Κατανομή των 

θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα 
Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)» . 

7. Την υπό τα στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/Β΄/16-10-2002) Υ. Α. με θέμα: 
«Καθορισμός των καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών Υπηρεσιών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 
και των συλλόγων των διδασκόντων». 

8. Την υπό τα στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ. Α. με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία παρατάθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

ΑΔΑ: ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ



 

 2 

9.Την πρόταση κατανομής των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων  

Νήσων και τις προτάσεις των Προϊσταμένων των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  Ιονίων Νήσων. 

10.Την υπ’ αρ. 101748/Δ3/25-8-2025 Υ.Α. (ΦΕΚ 4503/τ.Β΄/20-08-2025), με θέμα: ‘’Κατανομή των 

θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα 

Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.).’’  

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 

        Την τροποποίηση και την ίδρυση των κατωτέρω Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης 

(Σ.Δ.Ε.Υ.) με τα αντίστοιχα Κέντρα Υποστήριξής τους, ανά ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., περιοχής ευθύνης της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων, ως εξής: 

 

Α΄ ΣΔΕΥ  ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  KΕΡΚΥΡΑΣ: 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

1ο ΣΔΕΥ 

 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1 6ο  ΔΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 5Ο  ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 11Ο  ΔΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 ΔΣ  ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ 

5 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  2ο ΣΔΕΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ 

 

 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ 

2 7ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

5 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

 

ΑΔΑ: ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ



 

 3 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

3ο  ΣΔΕΥ  

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ     

ΣΧΟΛΕΙΟ    

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

1 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ 

3 14ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  4ο ΣΔΕΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΙΡΟΥ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ  ΜΕΣΗΣ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  5ο ΣΔΕΥ ΣΧΟΛΙΚΟ  

ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

 

1 ΣΧΟΛΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ  ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΟΥ  ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΟΙΝΟΠΙΑΣΤΩΝ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΚΟΙΝΟΠΙΑΣΤΩΝ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ



 

 4 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  6ο ΣΔΕΥ  

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

2 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

3 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

4 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

5 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  7ο ΣΔΕΥ 

  5οΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

1 1ο ΛΥΚΕΙΟ 

2 2ο ΛΥΚΕΙΟ 

3 3ο ΛΥΚΕΙΟ 

4 4ο ΛΥΚΕΙΟ 

5 5ο ΛΥΚΕΙΟ 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8ο ΣΔΕΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ  ΜΕΣΗΣ 

3 ΜΟΥΣΙΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΙΑΚΩΝ 

5 1ο ΕΠΑΛ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ



 

 5 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

9ο ΣΔΕΥ   

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓΡΟΥ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΡΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 

5 ΣΧΟΛΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ  ΑΓΡΟΥ (ΔΣ) 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  10ο ΣΔΕΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 

4 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  1ου  ΘΙΝΑΛΙΟΥ (ΔΣ) 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  11ο ΣΔΕΥ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

2 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

3 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

4 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

 

ΣΔΕΥ  ΚΕΔΑΣΥ  Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  12ο ΣΔΕΥ ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΞΩΝ 

1 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΞΩΝ (ΔΣ) 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΠΑΞΩΝ 

3 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΑΞΩΝ 

ΑΔΑ: ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ



 

 6 

 

ΣΔΕΥ ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  1ο ΣΔΕΥ  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

 

1 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

2 ΕΠΑΛ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΕΛ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  2ο ΣΔΕΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

2 Ν/ΓΕΙΟ  ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

3 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

4 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΜΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

5 3ο  Ν/ΓΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  3ο ΣΔΕΥ  

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

1 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

2 4ο Ν/ΓΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 1ο  ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΙΟ 

4 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ



 

 7 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  4ο ΣΔΕΥ  

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ  

 

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ 

2 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 2ο Ν/ΓΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΜΠΟΥ Π.ΧΙΩΤΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

5 Ν/ΓΕΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  5ο ΣΔΕΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ 

 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ 

2 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ 

4 Ν/ΓΕΙΟ ΑΡΓΑΣΙΟΥ 

5 Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

  6ο ΣΔΕΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

1 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

2 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

4 1ο ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

5 Ν/ΓΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ



 

 8 

ΣΔΕΥ ΚΕΔΑΣΥ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΣΔΕΥ   

1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

1 1Ο  ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

2 2Ο  ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

3 3Ο  ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

4 4Ο   ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

5 ΔΣ  ΝΥΔΡΙΟΥ 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΣΔΕΥ   

1ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

1 1Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

2 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

3 ΜΟΥΣΙΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ  ΤΑΞΕΙΣ 

4 1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΣΔΕΥ   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑΣ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

4 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΕΠΑΛ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΝΥΔΡΙΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ



 

 9 

 ΣΔΕΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

1ο ΣΔΕΥ   

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΤΩΝ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

5 3Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2Ο ΣΔΕΥ  

1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

1 4Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2 5Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

3 6Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ  

4 1Ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5 2Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΣΔΕΥ  

2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

1 2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

2 1Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

5 2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ



 

 10 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4Ο ΣΔΕΥ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΑΜΗΣ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΗΣ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 

4 Ν/ΓΕΙΟ ΣΑΜΗΣ 

5 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 

 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΔΕΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΣΔΕΥ   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΘΑΚΗΣ 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΘΑΚΗΣ 

2 Ν/ΓΕΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 

 

 

                                                   Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

                                                       Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

                                                      Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

 

                                                                        ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ   ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

Κοινοποίηση 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και 

Εκπ/σης Αυτοτελές Τμήμα Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π. 
2. Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 
3. ΚΕΔΑΣΥ Ιονίων Νήσων 
 

ΑΔΑ: ΕΥΑΝ46ΝΚΠΔ-ΧΞΑ


		2025-09-12T11:21:04+0300
	Athens




